SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA NOTAS DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna as respostas dos recursos

contra as notas da prova objetiva do Concurso Público Edital nº 003/2017, conforme segue:

INSC NOME
PROTOCOLO DO

RECURSO
RESPOSTA

23864 ALEXIA BEZERRA DE CARVALHO 7770 DEFERIDO

22735 ALEXIA SILVA ZEFERINO 7817 DEFERIDO

25044 ALINE CAVALCANTI REIS DE SANTANA 7797 DEFERIDO

27155 ANDRESSA PORTELA DA SILVA 7812 DEFERIDO

30697 ANTONIO RODRIGUES  DE ALMEIDA FILHO 7799 DEFERIDO

20515 BEATRIZ FERREIRA ANDRADE FELIPE 7907 DEFERIDO

29828 BRENDON SHINICHI GIMA DE CAMARGO 7874 DEFERIDO

24183 BRUNA DOS SANTOS 7861 DEFERIDO

32618 CARLOS EDUARDO GOMES FERREIRA 7772 DEFERIDO

22349
CARLOS GIOVANNI MENDES FERNANDE DOS
SANTOS

7820 DEFERIDO

31049 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA 7810 DEFERIDO

31067 DANIEL BOLDE DELFINO 7776 DEFERIDO

32728 DAVI RYAN BRANDÃO XAVIER 7782 DEFERIDO

21463 DÉBORA MENDES DE SOUSA 7803 DEFERIDO

20783 GABRIELLI FERREIRA DA SILVA 7818 DEFERIDO

22769 GIULIA MARTINS OLIVEIRA 7783 DEFERIDO

31660 HARYANNE DA SILVA PERETO 7773 DEFERIDO

21459 IZABELLA CELESTE DE PINHO FERREIRA 7798 DEFERIDO

31380 JÚLIA DOS SANTOS VASCONCELLOS 7813 DEFERIDO

32692 LEANDRO FERNANDES LEONER 7804 DEFERIDO

21551 LETÍCIA DUPIN DA SILVEIRA SILVA 7801 DEFERIDO

23221 LUCAS BALIEIRO VIEIRA 7808 DEFERIDO

32030 LUCAS FELICIO DOS SANTOS 7815 DEFERIDO

30106 LUCAS GABRIEL DÓRIA SANTOS 7868 DEFERIDO

27454 LUIZ ENRIQUE DINIZ LAURINDO 7793 DEFERIDO

27942 MAIARA OLIVEIRA SANTIAGO 7814 DEFERIDO

31812 MARINA RODRIGUES PEREIRA 7809 DEFERIDO

28082 MATEUS DE JESUS SANTOS 7998 DEFERIDO

22137 MIGUEL DE MORAES DIAS OLIVEIRA 7775 DEFERIDO

29947 NATANIEL NUNES DE LIMA 7771 DEFERIDO

24453 NICOLLE RODRIGUES SOUZA 7816 DEFERIDO

29281 PEDRO RODRIGUES NASCIMENTO 7917 DEFERIDO

28903 RAQUEL VIEIRA DE ANDRADE MELLO 7780 DEFERIDO

22032 RENATA DOS SANTOS DE MENEZES 7786 INDEFERIDO

32022 RICARDO HENRIQUE SANTOS SOTERO DA SILVA 7984 DEFERIDO

23729 RISIANE IZABEL DE SOUZA SANTOS 7796 DEFERIDO

20977 ROBERTA FRAGA FORTINI 7805 DEFERIDO

22266 STEFANY DA SILVA SANTOS 7821 DEFERIDO

21141 THAMARA SILVA DE LUCENA SANTOS 7921 INDEFERIDO

33058 TIAGO NASCIMENTO FERREIRA 7807 DEFERIDO

31752 VICTOR SALES MUNIZ VARJAO 7960 DEFERIDO

31778 VITORIA DE OLIVEIRA ROSA 7795 DEFERIDO

20056 YASMIN ALMEIDA DA NOBREGA 7924 DEFERIDO

22111 YHURE FRANCES DO NASCIMENTO 7822 DEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis a partir desta data no site

www.rboconcursos.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 2 de março de 2018.

DAVID BARIONI NETO

Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A

http://www.rboconcursos.com.br/